efectuara el pago del servicio de interés de las Obligaciones Negociables Clase 14 cuyas características
principales de detallan a continuación:

Período a la que corresponde el pago de Intereses: 11/12/2025 al 11/03/2026 

Fecha de Pago: 11/03/2026 

Porcentaje de Renta sobre V/N original:  

Interés que se abona en pesos: $  134,034,146.28 ( Ciento Treinta y Cuatro Millones Treinta y Cuatro Mil
Ciento Cuarenta y Seis Con Veintiocho ) 

Capital que se abona en pesos: $  0.00 ( Cero )

Tasa de Interés Aplicable sobre UVA:  9.000000% 

Porcentaje de amortización sobre valor Nominal: 0.00% 

Valor Residual UVA:  3,341,676.00 ( Tres Millones Trescientos Cuarenta y Un Mil Seiscientos Setenta y Seis )

Caja De Valores S.A. tomará los recaudos necesarios para la acreditación de los fondos correspondientes a los
respectivos tenedores de las Obligaciones Negociables Clase 14

Código CVSA: VWCFO 
Código MAE: VWCFO 
Agente de pago: Caja De Valores S.A. - 25 De Mayo 362 - Capital Federal - Argentina 
ISIN: AR0280206019 

Sin otro particular, los saludo atentamente.

Ariel Fernández
Responsable de Relaciones con el Mercado

4,010.985693%

Porcentaje Valor Residual:  100.00% 

Emisión V/N en UVA:  3,341,676.00 ( Tres Millones Trescientos Cuarenta y Un Mil Seiscientos Setenta y Seis )

Uva al Cierre:  1,807.42

Nro. Servicio: 1